

Najważniejsze informacje dla rodziców w roku szkolnym 2020/2021.

Przedszkole pracuje od godziny **6.00-16.00**

Godziny przyprowadzania dzieci : od 6.00 do 8.00

Godziny odbierania dzieci po obiedzie: od 12.30- do 13.30

Godziny odbierania dzieci po podwieczorku: od 14.30 do 16.00

Prosimy o przestrzeganie wyznaczonych godzin i punktualność ze względu na panujące obostrzenia związane z koronawirusem.

W przedszkolu funkcjonują 4 grupy dzieci z roczników 2016, 2017, 2018 i 2019.

Grupa IV – wychowawca p. Aleksandra Ślusarczyk, p. Beata Mańka

Grupa III – wychowawca p. Małgorzata Krysiak p. Beata Pietrucha

Grupa II – wychowawca p. Aneta Kopiecka, p. Barbara Szoftysek

Grupa I – wychowawca p. Ewa Zymeła,

Śniadanie godz. **8.30**

Obiad godz. **11.30**

Podwieczorek godz. **13.40**

Leżakowanie tylko w grupie I czyli najmłodszej, ewentualnie dzieci z grupy II, które potrzebują leżakowania ze względu na wczesne wstawanie lub własną potrzebę po zgłoszeniu rodzica.

W środy i czwartki we wszystkich grupach odbywają się zajęcia z języka angielskiego.

Zajęcia z rytmiki:

wtorek: 12.00-12.30 grupa IV, 12.30-13.00 grupa III

środa: 12.00-12.30 grupa I (w tym dniu leżakowanie po rytmice) 12.30-13.00 grupa II.

Katecheza:

we wtorek i czwartek w grupach III i IV po zajęciach głównych czyli od 10.30 do 11.30 (pół godziny w każdej grupie).

Prosimy rodziców o przyniesienie dzieciom papuci, odzieży na przebranie w razie sytuacji awaryjnej, paczki chusteczek higienicznych do wyciągania pojedynczo, 4 rołek papieru toaletowego na semestr.

Dzieci z grup III i IV do ćwiczeń gimnastycznych i zajęć judo przebierają się w stroje gimnastyczne tj: koszula z krótkim rękawem i krótkie spodenki, które przechowują w przedszkolu w podpisany lub oznaczony worku, rozpoznawanym przez dzieci.

Pozostałe warunki zostaną ustalone w każdej z grup na zebraniu grupowym.

Ubezpieczenia dziecka w przedszkolu można dokonać poprzez link na naszej stronie internetowej. Jest to indywidualna decyzja rodzica. Przedszkole jedynie proponuje taką ofertę. W tym roku szkolnym do wyboru dwie oferty, prosimy zapoznać się ze szczegółami.

Składka na rzecz Rady rodziców wynosi 110 zł na rok, w przypadku rodzeństw na drugie dziecko 55,00 zł czyli połowę. Wpłaty można dokonać u nauczycieli grup potwierdzając swoim podpisem na liście wpłat.

Oprócz składki na rzecz Rady Rodziców wychowawcy grup proszą o wpłatę 80 zł na przybory plastyczne. Prosimy o wpłacanie tych składek w ten sam sposób jak na Radę Rodziców.

Obydwie składki można wpłacać z podziałem na dwie raty, na pierwsze i drugie półrocze.

Z funduszu Rady Rodziców kupowane są upominki na „Mikołaja”, nagrody konkursowe, dofinansowany jest autokar na wycieczkę, atrakcje z okazji Dnia Dziecka oraz upominki dla dzieci odchodzących do szkoły. Wszystkie środki przeznaczone są dla dzieci. Nad wszystkim sprawuje kontrolę cała Rada Rodziców, czyli rodzice wybrani do tzw. „Trójek grupowych”

W przedszkolu w ramach realizacji podstawy programowej dzieci mają naukę języka angielskiego i katechezę.

Katechezę organizuje przedszkole na wniosek rodziców (zgoda rodziców).

Zajęcia dodatkowe finansowane z budżetu przedszkola to:

- rytmika – 0,5 godz./ tydzień
- judo – 1 zajęcia na tydzień w grupach z wyjątkiem dzieci 3-letnich za zgodą rodziców.
- dogoterapia - 0,5 godziny w każdej grupie co drugi piątek.

W każdą środę w godzinach 15.15-16.00 organizujemy lekcje nauki pływania z instruktorem w Parku Wodnym. Na zajęcia dzieci są dowożone i odbierane przez rodziców. Podczas lekcji dzieci przebywają pod opieką nauczyciela i instruktora, po zajęciach rodzice odbierają dzieci w szatni. W przypadku chęci skorzystania z tych lekcji należy wpisać dziecko na wystawioną w szatni listę zawsze w środę rano. Na zajęciach może być maksymalnie 15 dzieci.

Ze względu na panującą sytuację prosimy stosować się do wszystkich procedur przedszkola.

Prosimy przestrzegać godzin przyprawiania i odbierania dzieci z przedszkola.

W razie dodatkowych pytań prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy z nauczycielami, dyrektorem lub zastępcą dyrektora p. Ewą Zymełą.

Prosimy rodziców o wyjaśnianie spraw w postaci bezpośredniego kontaktu z nauczycielami lub dyrektorem, po wcześniejszym ustaleniu spotkania. Kontaktować można się telefonicznie lub mailowo. Również kontakt ze specjalistami pracującymi w przedszkolu jest możliwy w postaci indywidualnych konsultacji po ustaleniu terminu. Informacja o dostępności specjalistów podana jest na gazetce dla rodziców.

Na naszej stronie internetowej można na bieżąco śledzić wydarzenia w przedszkolu. Jest tam również zakładka pt: „ przypominajka dla rodzica” w której umieszczamy informacje o ważnych sprawach i terminach na bieżąco. Na każde wyjście poza teren przedszkola (np. do muzeum lub na przedstawienie czy wycieczkę) rodzice wyrażają lub nie pisemną zgodę u nauczyciela grupy.

W roku szkolnym Przedszkole nr 11 pełni dyżur w miesiącu sierpniu dla dzieci zapisanych do dnia 15 czerwca na ww. dyżur. W razie potrzeby zapewnienie opieki dziecku w miesiącu lipcu należy złożyć wniosek w swoim przedszkolu do placówek pracujących w miesiącu lipcu. Lista tych placówek zostanie wywieszona na gazetce dla rodziców odpowiednio wcześniej.

Dnia 20 września planujemy jesienny piknik integracyjny. Podczas tego pikniku odbędzie się konkurs na najpiękniejszą dynię. Prosimy zapoznać się z regulaminem konkursu. Prosimy chętnych rodziców o pomoc w organizacji tego pikniku poprzez upieczenie i dostarczenie do przedszkola ciast, które będzie można zakupić podczas pikniku. Fundusze z tego zakupu zostaną przekazane na rzecz Rady Rodziców.

Prosimy o wpłaty zgodnych pieniędzy na składki oraz za pobyt i wyżywienie dziecka w przedszkolu.

Prosimy na bieżąco śledzić naszą stronę internetową lub profil facebookowy ze względu na istotne informacje. Wszystkie ważne informacje są też udostępniane na gazetce dla rodziców.

Wszystkie dokumenty np.: deklarację o kontynuowaniu lub wniosek o zapisanie na dyżur prosimy przekazywać nauczycielom lub dyrektorowi za potwierdzeniem odbioru na własnej kopii lub wrzucenie dwóch egzemplarzy dokumentów do skrzynki pocztowej w holu przedszkola. Potwierdzona kopia dokumentu zostanie przekazana rodzicowi.